
CONSILIUL JUDEŢEAN DÂMBOVITA         

 

HOTĂRÂRE 

privind desemnarea a doi consilieri județeni care vor avea calitatea de evaluatori  

în cadrul comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale  

Secretarului General al județului Dâmbovița 

 

 

Consiliul Județean Dâmbovița 

Analizând proiectul de hotărâre privind desemnarea a doi consilieri județeni care vor avea 

calitatea de evaluatori în cadrul comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale 

Secretarului General al județului Dâmbovița, propus de domnul ȘTEFAN Corneliu - președintele 

Consiliului Județean Dâmbovița; 

Având în vedere: 

- referatul de aprobare al inițiatorului nr. 11/21.01.2026; 

- raportul nr. 11/21.01.2026 al Serviciului resurse umane, coordonare instituții publice, SSM 

și SU;  

- avizele consultative ale comisiilor de specialitate; 

 - prevederile art. 485 alin. (5) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art. 1, art. 11, alin. (4), lit. e), alin. (6) și art. 29, lit. b) din Metodologia pentru 

realizarea procesului de evaluare a performanţelor profesionale individuale ale funcţionarilor 

publici aplicabilă pentru activitatea desfăşurată începând cu 1 ianuarie 2020, precum şi pentru 

realizarea procesului de evaluare a activităţii funcţionarilor publici debutanţi numiţi în funcţia 

publică ulterior datei de 1 ianuarie 2020, prevăzută în Anexa nr. 6 din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- proces-verbal din 28.01.2026 al comisiei de numărare a voturilor; 

- prevederile art. 21 alin. (1) lit. f) și art. 54 alin. (1) din Regulamentul de organizare și 

funcționare al Consiliului Județean Dâmbovița;  

- prevederile art.173 alin. (1) lit.f) şi art. 199 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

În temeiul art.182 alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. În vederea constituirii comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale 

ale Secretarului General al județului Dâmbovița, se desemnează următorii consilieri județeni, care 

vor avea calitatea de evaluatori: 

1. DINCĂ GEORGETA    

2. POPA IONUȚ 

Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se obligă persoanele nominalizate, 

Serviciul resurse umane, coordonare instituții publice, SSM și SU şi Compartimentul secretariat și 

relații cu publicul pentru comunicare. 

           

          PREŞEDINTE,                          SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,                              

dr. ec. Corneliu ȘTEFAN                          jr. Dănuț Nicolae POPA STĂNESCU 

 

 

Nr. 28 

Data: 28.01.2026 


